ALPHA AUTOMATISMES Sarl
7, rue des Bouchers - 14400 BAYEUX - FRANCE
email : ventes@alpha-automatismes.com - Tél : 02 31 21 07 85 - Fax : 02 31 21 07 88
Caractéristiques
Options
Codification
u Micro-vérins à simple ou double effet
u Dimensions normalisés selon ISO 6432
u Amortissement élastique(Ø8, 10, 12, 16, 20, 25)
uAmortissement pneumatique réglable (Ø16, 20, 25)
u Tige en acier inoxydable 303 ou 316 (sur option)
u Corps en acier inoxydable sur option
u Piston magnétique en standard
u Tige en acier inoxydable 316
u Ecrous en acier inoxydable 304
u Flasques en acier inoxydable 316
u Joints FKM, haute température
u Tige sortie au repos sur version à simple effet
u Certification ATEX
u Unité de guidage
KC.4 / alésage / course
Description
Spécifications techniques
KCF4 Vérin pneumatique à simple effet,
tige rentrée au repos, magnétique
KCN4 Vérin pneumatique à double effet,
a m o r t i s s e m e n t  é l a s t i q u e ,
magnétique
KCL4 Vérin pneumatique à double effet,
amort issement pneumatique
réglable, magnétique
KCK4 Vérin pneumatique à double effet,
amortissement élastique, tige
traversante, magnétique
Pression maxi : 10 bar
Plage de température :-20 à +70°C
Fluide : Air comprimé filtré,
sec ou lubrifié
Courses : Simple effet : 50 mm maxi
Double effet : toutes courses
Options : Version ATEX zone II 2G/Dc
T4 T135°C (-10°C<Ta<50°C)
Version haute température
(+150°C)
Vue d'assemblage
Vérins pneumatiques
normalisés
Série KC.4
ISO 6432
Ø 8 à 25 mm
Série KCF4/KCN4/KCL4, vérin ISO 6432 à simple ou double effet, avec ou sans amortissement
pneumatique réglable
Série KCK4, vérin ISO 6432 à tige traversante, à simple ou double effet, avec amortissement
pneumatique réglable
Alésage A A1 B C D E F G K L M N P R CH
8    M 4 x 0.7 4 M 12 x 1.25 16 8 4 12 64 16 12 86 6 46 M5 -
10    M 4 x 0.7 4 M 12 x 1.25 16 8 4 12 64 16 12 86 6 46 M5 -
12 M 6 x 1 6 M 16 x 1.5 19 12 6 16 75 22 18 104 9 48 M5 5
16 M 6 x 1 6 M 16 x 1.5 19 12 6 16 82 22 18 109 9 53 M5 5
20      M 8 x 1.25 8 M 22 x 1.5 27 16 8 20 95 24 20 131 12 67 G1/8 7
25    M 10 x 1.25 10 M 22 x 1.5 30 16 8 22 104 28 22 140 12 68 G1/8 9
ALPHA AUTOMATISMES Sarl
7, rue des Bouchers - 14400 BAYEUX - FRANCE
email : ventes@alpha-automatismes.com - Tél : 02 31 21 07 85 - Fax : 02 31 21 07 88
Dimensions
Unités en mm
Vérin cylindrique ISO 6432 à tige traversante creuse
Fort diamètre intérieur de 4 mm de part en part, pour le passage de fluides.
Tige d’un diamètre extérieur de 10 mm, vérin d’alésage 25 mm.
Fabrication à la demande, nous consulter
ALPHA AUTOMATISMES Sarl
7, rue des Bouchers - 14400 BAYEUX - FRANCE
email : ventes@alpha-automatismes.com - Tél : 02 31 21 07 85 - Fax : 02 31 21 07 88